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Modna tunika damska o linii
trapezu - klasyczny wzór
PEPITKA

Cena 120,00 zł

Produkt dostępny na zamówienie

Wysyłka w ciągu 3 dni robocze

Skład materiału 95% poliester, 5% elastan

Opis produktu

Tunika trapezowa w pepitkę
Elegancka tunika dzianinowa ma fason poszerzany od pachy do dołu więc bez skrępowania pomieści szerokie kobiece biodra i
krągłe uda. Rękawy typu raglan łagodnie podkreślają linię ramion i zakończone są mankietem. Fantazyjny luźny golf można
ułożyć wg. siebie lub przypiąć broszkę. Tył lekko wydłużony w porównaniu do przodu. Klasyczny wzór w biało - czarną pepitkę
to absolutna klasyka którą uwielbiała Cocco Chanel. Jest bardzo uniwersalny, ponieważ można go łączyć z wieloma kolorami i
stworzyć ciekawe stylizacje.

Ten model będzie idealny dla puszystej kobiety o figurze GRUSZKI czyli dla sylwetki o wąskich ramionach i drobnej górnej
części ciała, a rozbudowanych biodrach, także dla kobiety ze sporym brzuszkiem. Świetnie skomponuje się z wąskimi
spodniami i kozaczkami z zamszu! Możesz też założyć wysokie muszkieterki aby dodać stylizacji pazura.
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Ubrania w pepitkę – to ponadczasowy deseń!
Pepitka to wzór, który jest z nami od stu lat. Jej klasyczna wersja to czarno-biała oraz bardzo drobna kratka. Ubrania w pepitkę
uznawane są za bardzo szykowne, eleganckie. Choć dziś w pepitkę możemy ubierać się nie tylko na specjalne okazje, niegdyś
ubrania w pepitkę kojarzyły się raczej z outfitem do szykownego biura, na randkę, czy na przykład koncert muzyki klasycznej
lub inne kulturalne imprezy. Obecnie modne są także klasyczne wersje biało- czarne jak i kolorowe wariacje na temat pepitki,
w kolorach czerwieni, zieleni czy beżu.
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Czy wzór w pepitkę pogrubia sylwetkę?
Kolejne pytanie, które z pewnością przejdzie Ci przez głowę, to, czy pepitka pogrubia? Krata jest wzorem, który może
optycznie powiększać lub pomniejszać. Zasada jest prosta – większe wzory świetnie prezentują się na większych sylwetkach,
natomiast osoby niskie i tęższe powinny się ich wystrzegać. Wzór zaprojektowany przez Coco Chanel jest jednak specyficznym
rodzajem kraty. 

Czy pepitka pogrubia? Nie! Wręcz przeciwnie – drobny print świetnie maskuje dodatkowe kilogramy, wysmukla biodra i
brzuch. Dla kogo sukienka w pepitkę, żakiety, spodnie, bluzki? Dla każdego, kto lubi ponadczasowy styl, a także nieoczywiste
połączenia eleganckiej klasyki z nowoczesnością!
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: 40/L , 42/XL , 44/46- 2XL , 48/50- 3XL
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